
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

/ б .о / .* и и и №  У оЬ

Про оскарження постанови 
по справі про адміністративне 
правопорушення

Розглянувши скарги Дем’янець Т.А. від 05.01.2021 року та від 20.01.2021 
року щодо скасування постанови адміністративної комісії №137 від 30.12.2020 
року, про накладення адміністративного стягнення у вигляді штрафу за 
порушення ст.152 Кодексу України про адміністративне правопорушення, 
керуючись п.1 ч.І ст.288, п.2. ч.І. ст.293 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення, п.п.4 п.«б» ч.І ст.38 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Скасувати постанову адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради №137 від 30.12.2020 року про накладення 
адміністративного стягнення у вигляді штрафу у розмірі 80 (вісімдесяти) 
неоподатковуваних мінімумів доходів громадян (1360,00грн.) на Дем’янець 
Тетяну Анатоліївну, а справу передати на новий розгляд адміністративної 
комісії, у зв’язку з нововиявленими обставинами.

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на адміністративну 
комісію при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради.

Міський голова І.М. Кохан


